

Sv. Oluf Jensen ApS
CVR-nr. 28867336

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2015

Dirigent

Navn: Jesper Ravnsbeck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sv. Oluf Jensen ApS
Marie Grubbes Vej 6C
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 28867336
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 98296465
Telefax: 98296575

Direktion

Jesper Ravensbeck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af elinstallationsarbejder samt salg af elartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2014 udgør et overskud på 76 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, og ledelsen er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontante indskud.

Årsrapporten er derfor aflagt med forsat drift for øje. Vurderingen er tillige baseret på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og en resultatmæssig fremgang de kommende år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Varebeholdninger indgår med en skønnet værdi af handelsvarer og forbrugsmaterialer på 325 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.830.202	1.896.634
Personaleomkostninger	2	(1.606.207)	(1.775.076)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(18.102)</u>	<u>(18.102)</u>
Driftsresultat		205.893	103.456
Andre finansielle omkostninger		<u>(103.677)</u>	<u>(132.885)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		102.216	(29.429)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(26.398)</u>	<u>(9.450)</u>
Årets resultat		<u>75.818</u>	<u>(38.879)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>75.818</u>	<u>(38.879)</u>
		<u>75.818</u>	<u>(38.879)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.677	49.779
Materielle anlægsaktiver	6	31.677	49.779
Anlægsaktiver		31.677	49.779
Råvarer og hjælpematerialer		325.000	325.000
Varebeholdninger		325.000	325.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.729.714	881.032
Igangværende arbejder for fremmed regning		39.737	13.490
Udskudt skat		78.949	105.347
Andre tilgodehavender		23.680	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	22.000
Periodeafgrænsningsposter		2.167	2.167
Tilgodehavender		1.874.247	1.024.036
Likvide beholdninger		0	930
Omsætningsaktiver		2.199.247	1.349.966
Aktiver		2.230.924	1.399.745

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(180.211)</u>	<u>(256.029)</u>
Egenkapital		<u>(55.211)</u>	<u>(131.029)</u>
Bankgæld		418.632	398.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		797.886	164.990
Anden gæld		<u>1.069.617</u>	<u>967.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.286.135</u>	<u>1.530.774</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.286.135</u>	<u>1.530.774</u>
Passiver		<u>2.230.924</u>	<u>1.399.745</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(256.029)	(131.029)
Årets resultat	0	75.818	75.818
Egenkapital ultimo	125.000	(180.211)	(55.211)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt, og ledelsen er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontante indskud.

Årsrapporten er derfor aflagt med forsat drift for øje. Vurderingen er tillige baseret på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og en resultatmæssig fremgang de kommende år.

	2014 kr.	2013 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.357.943	1.620.512
Pensioner	183.864	108.259
Andre omkostninger til social sikring	64.400	46.305
	1.606.207	1.775.076

	2014 kr.	2013 kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.102	18.102
	18.102	18.102

	2014 kr.	2013 kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	26.398	(3.465)
Effekt af ændrede skattesatser	0	12.915
	26.398	9.450

	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	550.000
Kostpris ultimo	550.000
Af- og nedskrivninger primo	(550.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(550.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.057.575
Kostpris ultimo	1.057.575
Af- og nedskrivninger primo	(1.007.796)
Årets afskrivninger	(18.102)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.025.898)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.677

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør 112 t.kr. pr. 31. december 2014.

8. Eventualforpligtelser

Der er afgivet sædvanlige arbejdsgarantier for entrepriser med 622 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsejerpantebrev nom. 350 t.kr. med pant i en varevogn samt virksomhedspant nom. 1.800 t.kr. med pant i varebeholdninger og tilgodehavende fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsinventar og –materiel udgør 32 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af varebeholdninger og tilgodehavende fra salg udgør 2.055 kr.